平成 25 年７月 29 日

各      位

会 社 名 テ ッ ク フ ァ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 千 原  信 悟

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3 6 2 5）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 永 守  秀 章

（TEL．0 3 － 3 2 0 0 － 2 0 1 2 ）

執行役員制度の導入及び役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年７月 29 日開催の取締役会において、執行役員制度の導入と役員人事について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

事業拡大に伴い、意思決定の迅速化と、業務執行を分離することによる事業責任の明確化を図り、

また当社の更なる成長に向け人材の抜擢を行うことを目的として、執行役員制度を導入いたします。

２．執行役員制度の概要

（１） 執行役員の任期は原則１年とし、執行役員の選任及び解任は、取締役会が決定します。また、

取締役は執行役員を兼務することができます。

（２） 取締役は、当社全体に関する経営判断、業務執行の監督及び取締役会等の意思決定に責任を

負い、執行役員は、取締役会決議による経営方針にもとづき担当する業務執行にあたり、そ

の責任を負います。

３．執行役員制度の導入時期

   平成 25 年８月１日

４．役員人事（平成 25 年８月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

筒井 雄一朗
取締役会長

（海外事業担当）
取締役会長

千原 信悟 代表取締役社長 CEO 代表取締役社長

永守 秀章
取締役副社長 CFO

（コーポレート担当）
取締役 CFO

遠藤 徳之
取締役

（開発担当）
取締役

内海 剛士
執行役員

（事業開発担当）
取締役

石立 宏志
執行役員 開発本部長

（技術担当）
開発本部長

なお、取締役の内海剛士氏及び社外取締役の土屋洋一氏は平成 25 年 7 月 31 日をもって

取締役を退任いたします。

 以  上